
伊賀市　石川他　地内

市道槙山石川線他１線路肩整備業務委託

１，１８８，０００

８３１，６００

１，１８８，０００

株式会社対馬建設                        

伊賀市阿山ハイツ６００‐２２            

 入 札 結 果 調 書

契 約 番 号 ４２９２０００２６２

平成２９年　６月２９日　　午後　１時３０分

本庁南庁舎２階　第３会議室

業 務 委 託 名

履 行 場 所

設計（見積）金額

予 定 価 格

落 札 価 格

落 札 者

代表取締役　対馬　英展

開 札 日 時

開 札 場 所

最 低 制 限 価 格

１，１８８，０００

開 札 立 会 職 員

円

円

円

円

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）



株式会社対馬建設                        

山本建設株式会社

藤森工務店

ハウスプランニング木津

株式会社竹島建設

阿山建設株式会社                        

1

2

3

4

5

6

代表取締役　対馬　英展

代表取締役　山本　壽

　藤森　政武

　木津　隆司

代表取締役　竹島　昌七

代表取締役　川瀬　信久

0000010397

0000010652

0000019323

0000023159

0000018909

2000004038

1,120,000

1,160,000

1,180,000

1,170,000

1,150,000

1,160,000

決定

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

1,100,000
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4
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3
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市道槙山石川線他１線路肩整備業務委託 契約番号 ４２９２０００２６２

入 札 経 過 表
1 頁

 業務委託名

No 入 札 業 者 名  第１回入札額  第２回入札額  見 積 額

備

考

.
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